



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

BRSB Holding ApS

Amsterdamvej 25, 2300 København S

CVR-nr. 35 52 96 75

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Benjamin Riisgaard
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRSH Holding ApS Amsterdamvej 25 2300 København S
	CVR-nr.: 35 52 96 75 Stiftet: 8. november 2013 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Benjamin Riisgaard
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1090 København K
Dattervirksomhed	IDTCE ApS, København S
Kapitalinteresse	Novelty ApS, København S

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-77	-77	-68	-76	-94
Resultat af primær drift	-104	-102	-93	-100	-219
Finansielle poster, netto	3.050	-2.401	1.405	112	4.182
Årets resultat	2.378	-1.924	1.067	44	3.088
Balance:					
Balancesum	20.565	18.369	20.879	20.674	20.758
Egenkapital	20.200	18.121	20.160	20.196	20.263

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt foretage formueforvaltning eller anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.378 t.kr. mod -1.924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle ligestilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-76.634	-76.872
1 Personaleomkostninger	-27.404	-25.190
Driftsresultat	-104.038	-102.062
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	371.947	135.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9.984	11.110
Andre finansielle indtægter	3.083.234	397.082
Nedskrivning af finansielle aktiver	-274.966	-92.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.910	-2.851.044
Resultat før skat	2.946.251	-2.502.591
3 Skat af årets resultat	-568.154	578.848
Årets resultat	2.378.097	-1.923.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.141	58.544
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.575.956	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.282.287
Disponeret i alt	2.378.097	-1.923.743

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.369.804	997.857
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.369.804</u>	<u>997.857</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.369.804</u>	<u>997.857</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	173.532	229.232
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	50.514	198.921
6	Udskudte skatteaktiver	0	435.037
7	Tilgodehavende selskabsskat	89.277	81.802
	Tilgodehavender i alt	<u>313.323</u>	<u>944.992</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.725.272	13.963.249
	Værdipapirer i alt	<u>16.725.272</u>	<u>13.963.249</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.156.222</u>	<u>2.463.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.194.817</u>	<u>17.371.468</u>
	Aktiver i alt	<u>20.564.621</u>	<u>18.369.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	535.733	233.592
Overført resultat	19.083.844	17.507.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>20.199.577</u>	<u>18.121.480</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.477	89.563
Anden gæld	65.567	158.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.044	247.845
Gældsforpligtelser i alt	<u>365.044</u>	<u>247.845</u>
Passiver i alt	<u>20.564.621</u>	<u>18.369.325</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	175.048	19.790.175	114.400	20.159.623
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	58.544	-2.282.287	300.000	-1.923.743
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	233.592	17.507.888	300.000	18.121.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	302.141	1.575.956	500.000	2.378.097
	80.000	535.733	19.083.844	500.000	20.199.577

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	27.404	25.190
	27.404	25.190
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.263	16.553
Andre finansielle omkostninger	135.647	2.834.491
	139.910	2.851.044
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	131.665	-145.112
Årets regulering af udskudt skat	435.037	-435.037
Udenlandsk udbytteskat	1.452	1.301
	568.154	-578.848

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	35.000	35.000
Kostpris 31. december 2023	35.000	35.000
Opskrivninger 1. januar 2023	962.857	827.759
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	371.947	135.098
Opskrivninger 31. december 2023	1.334.804	962.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.369.804	997.857

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BRS Holding ApS
IDTCE ApS, København S	70 %	1.956.864	531.353	1.369.804

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2023	15.000	15.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-729.265	-652.711
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-69.806	-76.554
Nedskrivninger 31. december 2023	-799.071	-729.265
Modregnet i tilgodehavender	784.071	714.265
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	784.071	714.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BRS Holding ApS
Novelty ApS, København S	30 %	-2.613.570	-232.687	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	435.037	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-435.037</u>	<u>435.037</u>
	0	435.037
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>435.037</u>
	0	435.037
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	81.802	123.064
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-81.802</u>	<u>-123.064</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalt acontoskat for indeværende år	78.000	74.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>11.277</u>	<u>7.802</u>
	89.277	81.802
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>16.725.272</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>16.725.272</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.762.023</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		